OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

– integrated measuring system
0195
Bestellangaben/Ordering information
Nano-Optikpositionierer/nano optical positioner
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Nano-Optikpositionierer nano optical positioner NOP 40 14.071.0100
Handsteuergerät manual control unit NHS 06 50.040.0006
Anschlusskabel für 3 Achsen, Länge 1 m connecting cable for 3 axes, length 1 m ASL 03 50.041.0003
Anschlusskabel für 6 Achsen, Länge 1 m connecting cable for 6 axes, length 1 m ASL 06 50.041.0006
Zubehör/Accessories
XY-Justieraufnahmeplatte für ø 25 mm XY adjusting mounting plate for ø 25 mm OH 40-D25-FGS-XY 14.202.0025
Optikhalter mit Zentrierbohrung
und Kernloch für M4
optic holder with center hole
and core hole for M4
OH 40-M4 14.110.0000
Optikhalter für ø 25 mm optic holder for ø 25 mm OH 40-D25 14.110.0025
Optikhalter für ø 30 mm optic holder for ø 30 mm OH 40-D30 14.110.0030
Optikhalter für ø 35 mm optic holder for ø 35 mm OH 40-D35 14.110.0035
Optikhalter für ø 8,0 mm optic holder for ø 8.0 mm OHU40-D8 14.100.0008
Optikhalter für ø 12,5 mm / 0,5“ optic holder for ø 12.5 mm / 0.5“ OHU40-D12 14.100.0013
Optikhalter für ø 22,4 mm optic holder for ø 22.4 mm OHU40-D22 14.100.0022
Optikhalter für ø 25 mm / 1“ optic holder for ø 25 mm / 1“ OHU40-D25 14.100.0025
Optikhalter für ø 31,5 mm optic holder for ø 31.5 mm OHU40-D31 14.100.0032
Optikhalter für 20 x 20 mm optic holder for 20 x 20 mm OHZ 40-20x20-A 25.194.2020
9012.
Produktinformation
Product Information